

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องปฏิบัติการสำนักงานกองคลัง อาคารหลังเก่า ( ชั้น ๒ )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๙,๐๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ต.ค. 2559

เป็นเงิน ๓๑๗,๐๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง  
(แบบ ปร.๕)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสนั่น ไฉนจุ่น

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

๖.๒ นางชมพูนุท ฝั้นคำสาย

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

๖.๓ นายสิริพัฒน์ จตุพจน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 ประเภทงาน : อาคาร  
 ชื่อโครงการ : ปรับปรุงห้องปฏิบัติการงานกองคลัง อาคารหลังเก่า ( ชั้น 2 )  
 สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 แบบเลขที่ : แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 กำหนดราคากลาง : ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	208,784.00	1.2708	265,322.71	- FACTOR F
2	รวมค่างานครุภัณฑ์	52,000.00	1.0000	52,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			317,322.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			317,000.00	
(สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

**หมายเหตุ** (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสนั่น ไอนั่น)  
 นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางชมพูนุท ผืนคำสาย)  
 นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการงานกองคลัง อาคารหลังเก่า ( ชั้น 2 )

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานผนังลูกท้ออลูมิเนียมขอบขาวสูง 1.00 ม. ( กรู 2 ด้าน ) ด้านบนกรงกระจกสีชาหนา 5 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียมขอบขาว	32.50	ตร.ม.	2,300.00	74,750.00	-	-	74,750.00	
1.2	ประตูบานเลื่อนชนิดคู่ ขนาด 0.85 x 2.60 ม. วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมขอบขาว พร้อมกระจกสีชา หนา 5 มม. และอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
1.3	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.20 x 2.60 ม. วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมขอบขาว พร้อมกระจกสีชา หนา 5 มม. และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
1.4	หน้าต่างบานเลื่อนกรงจก ขนาด 1.60 x 3.50 ม. วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมขอบขาว พร้อมกระจกสีชา หนา 5 มม. และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
1.5	งานฝ้าไม้ปรับแสง	32.00	ตร.ม.	750.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
1.6	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	52.00	ตร.ม.	450.00	23,400.00	217.00	11,284.00	34,684.00	รวมปูนทราย
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.1	โคมไฟฟ้าแบบตะแกรงถี่ชนิดติดลอย หลอด ฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 w	7.00	ชุด	2,100.00	14,700.00	150.00	1,050.00	15,750.00	
2.2	งานเดินสายไฟโคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	หน่วย	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานก่อสร้าง							208,784.00	
	FACTOR F	1.2708						56,538.71	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ							265,322.71	
3	งานครุภัณฑ์								
3.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์								
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							317,322.71	
								(สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	
								317,000.00	

หมายเหตุ (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้  
เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น ไฉนจัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชมพูนุท ผืนคำสาย)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน